
Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Завалін Дарія Львів 2014 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 843 01:14,86 0 261 5 03:58,30 0 582 1
2 Мисишин Ярина Львів 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 838 01:06,98 0 277 1 04:19,40 0 561 4
3 Охрущак Іванна Київ 2013 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 828 01:11,31 0 268 2 04:20,60 0 560 6
4 Стецькович Катерина Львів 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 820 01:12,54 0 265 3 04:25,90 0 555 10
5 Ковальчук Любов Дніпро 2013 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 816 01:18,25 0 254 7 04:18,60 0 562 2
6 Андрусишин Юлія Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 815 01:18,53 0 253 9 04:18,40 0 562 2
7 Соломуха Софія Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 812 01:14,26 0 262 4 04:30,90 0 550 15
8 Мазепа Анна Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 808 01:18,63 0 253 9 04:25,00 0 555 10
9 Кожан Олександра Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 806 01:18,12 0 254 7 04:28,30 0 552 12
10 Євлаш Кристина Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 801 01:23,39 0 244 13 04:23,50 0 557 8
11 Коваль Мілана Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 798 01:26,51 0 237 18 04:19,40 0 561 4
12 Староватова Софія Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 792 01:27,27 0 236 21 04:25,00 0 556 9
13 Мельник Софія Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 792 01:24,37 0 242 14 04:30,60 0 550 15
14 Метелиця Єва Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 790 01:18,76 0 253 9 04:43,40 0 537 21
15 Єкімова Аліса Дніпро 2014 Дніпро ІІІю самоврядування МСДЮСШОР 790 01:24,31 0 242 14 04:32,30 0 548 17
16 Кіндзельська Олександра Львів 2014 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 789 01:26,50 0 237 18 04:28,10 0 552 12
17 Дубровіна Мілана Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 789 01:20,76 0 249 12 04:40,10 0 540 19
18 Ковальчук Єлизавета Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 788 01:30,76 0 229 28 04:22,00 0 559 7
19 Стадольська Марія Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 787 01:17,07 0 256 6 04:49,60 0 531 23
20 Бондаренко Марія Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 787 01:27,67 0 235 23 04:28,50 0 552 12
21 Ткаченко Олександра Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 786 01:24,50 0 241 17 04:35,10 0 545 18
22 Михайловська Поліна Київ 2014 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 769 01:29,74 0 231 26 04:42,30 0 538 20
23 Урбанович Уляна Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 765 01:30,95 0 229 28 04:44,50 0 536 22
24 Лисюченко Марія Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 759 01:27,96 0 235 23 04:56,70 0 524 25
25 Кузьмич Олександра Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 759 01:24,01 0 242 14 05:03,50 0 517 28
26 Городнича Софія Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 750 01:29,05 0 232 25 05:02,50 0 518 26
27 Ярощук Софія Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 749 01:29,73 0 231 26 05:02,20 0 518 26

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U13 дівчата



28 Горбачевська Маргарита Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 746 01:27,03 0 236 21 05:11,00 0 510 29
29 Шевчук Катерина Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 743 01:26,64 0 237 18 05:14,00 0 506 30
30 Сеник Уляна Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 729 01:43,87 0 203 35 04:54,00 0 526 24
31 Вдовиченко Меланья Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 723 01:30,73 0 229 28 05:26,70 0 494 33
32 Колесніченко Поліна Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 717 01:36,77 0 217 32 05:20,40 0 500 31
33 Хоронжевська Рузанна Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 709 01:39,63 0 211 33 05:22,20 0 498 32
34 Возненко Варвара Київ 2013 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 703 01:35,82 0 219 31 05:36,10 0 484 36
35 Лисюк Поліна Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 691 01:46,68 0 197 36 05:26,60 0 494 33
36 Раєнко Аліса Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 674 01:53,58 0 183 39 05:29,80 0 491 35
37 Вороніна Антоніна Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 647 01:42,48 0 206 34 06:19,00 0 441 39
38 Лещенко Олександра Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 642 01:54,31 0 182 40 06:00,50 0 460 37
39 Шаріюс Валерія Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 638 01:48,41 0 194 38 06:16,10 0 444 38
40 Тарасовська Маргарита Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 575 02:08,92 0 153 42 06:38,00 0 422 40
41 Маркітан Мирослава Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 554 02:01,46 0 168 41 07:14,30 0 386 41
42 Пономарьова Юлія Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 507 01:47,44 0 196 37 08:29,00 0 311 42
43 Коваль Поліна Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ 14-17.05.2025

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Завалін Дарія 2014 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:14,86 0 261 5 03:58,30 0 582 1
Мисишин Ярина 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:06,98 0 277 1 04:19,40 0 561 4
Стецькович Катерина 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:12,54 0 265 3 04:25,90 0 555 10
Охрущак Іванна 2013 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 01:11,31 0 268 2 04:20,60 0 560 6
Андрусишин Юлія 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:18,53 0 253 9 04:18,40 0 562 2
Соломуха Софія 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:14,26 0 262 4 04:30,90 0 550 15
Мазепа Анна 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:18,63 0 253 9 04:25,00 0 555 10
Кожан Олександра 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:18,12 0 254 7 04:28,30 0 552 12
Євлаш Кристина 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:23,39 0 244 13 04:23,50 0 557 8
Ковальчук Любов 2013 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 01:18,25 0 254 7 04:18,60 0 562 2
Єкімова Аліса 2014 Дніпро ІІІю самоврядування МСДЮСШОР 01:24,31 0 242 14 04:32,30 0 548 17

5 Лисюк Поліна Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 691 01:46,68 0 197 36 05:26,60 0 494 33

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U13 дівчата команда

Львів 2501

Київ 1 2455

Київ 2 2415

1606

1

2

3

4 Дніпро



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Свищ Андрій Львів 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 850 01:09,65 0 271 1 04:01,20 0 579 4
2 Мельник Владислав Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 843 01:16,23 0 258 2 03:55,90 0 585 2
3 Буга Ілля Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 838 01:18,95 0 253 5 03:55,60 0 585 2
4 Клєщін Олександр Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 831 01:22,58 0 245 10 03:54,20 0 586 1
5 Проскурін Роман Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 814 01:16,05 0 258 2 04:24,10 0 556 8
6 Боцман Назар Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 810 01:16,20 0 258 2 04:28,80 0 552 9
7 Лесняк Олександр Львів 2014 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 803 01:19,32 0 252 6 04:29,30 0 551 10
8 Овсійчук Костянтин Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 802 01:26,16 0 238 14 04:16,40 0 564 6
9 Гребенецький Кирило Київ 2013 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 800 01:24,87 0 241 12 04:21,50 0 559 7
10 Шаран Устим Львів 2014 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 799 01:29,95 0 231 20 04:12,30 0 568 5
11 Ващенко Ілля Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 789 01:26,44 0 238 14 04:29,30 0 551 10
12 Завгородній Влад Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 786 01:19,57 0 251 7 04:45,40 0 535 16
13 Малько Єгор Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 779 01:21,56 0 247 9 04:48,00 0 532 18
14 Єршов Єгор Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 775 01:25,82 0 239 13 04:44,90 0 536 15
15 Тучапський Даніель Львів 2013 Львів 1 юн МОУ КДЮСШ №1 766 01:35,49 0 220 28 04:34,60 0 546 12
16 Бавол Мирослав Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 765 01:23,11 0 244 11 04:59,70 0 521 25
17 Єфіменко Богдан Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 758 01:29,89 0 231 20 04:53,50 0 527 20
18 Вигорніцький Даніїл Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 758 01:27,10 0 236 17 04:58,90 0 522 24
19 Тимченко Данило Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 757 01:31,88 0 227 25 04:50,40 0 530 19
20 Карпенко Максим Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 755 01:30,81 0 229 24 04:54,50 0 526 21
21 Яцейко Роман Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 746 01:28,68 0 233 18 05:07,80 0 513 31
22 Мехакян Арам Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 739 01:37,77 0 215 30 04:56,50 0 524 22
23 Володін Дмитро Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 739 01:33,05 0 224 27 05:05,70 0 515 30
24 Бойчук Єлісей Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 733 01:38,22 0 214 31 05:01,90 0 519 27
25 Томків Дем'ян Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 731 01:30,40 0 230 23 05:19,40 0 501 35
26 Шумейко Ілля Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 727 01:29,89 0 231 20 05:24,10 0 496 39
27 Чепелевич Павло Київ 2014 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 726 01:49,23 0 192 42 04:46,90 0 534 17

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U13 юнаки



28 Ковальчук Андрій Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 724 01:32,44 0 226 26 05:22,20 0 498 37
29 Духненко Влад Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 723 01:44,38 0 202 34 04:59,70 0 521 25
30 Кухаренко Андрій Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 723 01:39,80 0 211 32 05:08,10 0 512 32
31 Белинський Денис Київ 2014 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 720 01:56,18 0 178 48 04:38,30 0 542 14
32 Дробко Максим Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 715 01:47,48 0 196 39 05:01,70 0 519 27
33 Черненко Кирило Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 715 01:29,33 0 232 19 05:37,20 0 483 44
34 Грінкевич Кіріл Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 711 02:02,25 0 166 53 04:35,50 0 545 13
35 Радзівілюк Арсеній Київ 2014 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 710 01:37,45 0 216 29 05:26,40 0 494 40
36 Козак Максим Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 701 01:53,78 0 183 45 05:02,40 0 518 29
37 Костюк Марк Київ 2014 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 700 01:56,95 0 177 49 04:57,90 0 523 23
38 Захарченко Савелій Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 695 01:51,51 0 187 43 05:12,50 0 508 33
39 Атанасов Арсен Житомир 2014 Житомир І юн Динамо Авангард 693 01:45,00 0 200 35 05:27,60 0 493 41
40 Стрельчук Клим Київ 2013 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 692 01:48,64 0 193 41 05:21,80 0 499 36
41 Матлак Назарій Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 690 01:45,09 0 200 35 05:30,80 0 490 42
42 Зварич Іван Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 689 01:45,34 0 200 35 05:31,20 0 489 43
43 Урда Максим Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 687 01:54,28 0 182 47 05:15,40 0 505 34
44 Костюк Гліб Київ 2014 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 681 01:53,80 0 183 45 05:22,00 0 498 37
45 Поплавський Владислав Житомир 2014 Житомир І юн Динамо Авангард 674 01:41,56 0 207 33 05:53,80 0 467 48
46 Богатирчук Орест Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 674 01:45,21 0 200 35 05:46,00 0 474 46
47 Солонько Платон Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 653 01:51,82 0 187 43 05:54,40 0 466 49
48 Линник Михайло Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 653 01:57,70 0 175 50 05:42,50 0 478 45
49 Дзюба Олександр Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 643 01:58,05 0 174 51 05:51,50 0 469 47
50 Моргун Максим Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 631 02:01,52 0 167 52 05:56,70 0 464 50
51 Гапонов Гліб Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 595 01:47,92 0 195 40 07:00,60 0 400 51
52 Лисенко Артем Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 248 01:21,23 0 248 8 00:00,00 0 0
53 Гонтар Андрій Київ 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 237 01:26,84 0 237 16 00:00,00 0 0
54 Зацнов Ілля Житомир 2014 Житомир І юн Динамо Авангард 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
55 Ботвін Ігор Київ 2013 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Мельник Владислав 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:16,23 0 258 2 03:55,90 0 585 2
Буга Ілля 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:18,95 0 253 5 03:55,60 0 585 2
Клєщін Олександр 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:22,58 0 245 10 03:54,20 0 586 1
Свищ Андрій 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:09,65 0 271 1 04:01,20 0 579 4
Лесняк Олександр 2014 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:19,32 0 252 6 04:29,30 0 551 10
Шаран Устим 2014 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:29,95 0 231 20 04:12,30 0 568 5
Проскурін Роман 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:16,05 0 258 2 04:24,10 0 556 8
Боцман Назар 2013 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:16,20 0 258 2 04:28,80 0 552 9
Овсійчук Костянтин 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:26,16 0 238 14 04:16,40 0 564 6
Ващенко Ілля 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 01:26,44 0 238 14 04:29,30 0 551 10
Атанасов Арсен 2014 Житомир І юн Динамо Авангард 01:45,00 0 200 35 05:27,60 0 493 41
Поплавський Владислав 2014 Житомир І юн Динамо Авангард 01:41,56 0 207 33 05:53,80 0 467 48

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

1

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

4

2452

Житомир 2156

U13 юнаки команда

2512

2426

Київ1

Львів

Київ3

2

3



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Коломеєць Аліна Київ 2017 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 823 00:39,67 0 261 1 02:58,90 0 562 1
2 Охрущак Анна Київ 2018 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 772 00:56,15 0 228 3 03:16,60 0 544 2
3 Варламова Марія Київ 2018 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 744 01:04,16 0 212 6 03:28,70 0 532 3
4 Москаленко Валерія Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 743 00:55,62 0 229 2 03:46,60 0 514 5
5 Голік Мирослава Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 703 01:22,16 0 176 8 03:33,80 0 527 4
6 Щербина Богдана Київ 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 688 00:59,86 0 221 5 04:33,60 0 467 6
7 Павленко Єва Київ 2018 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 681 00:59,06 0 222 4 04:41,90 0 459 7
8 Галабурда Олівія Київ 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 594 01:16,13 0 188 7 05:34,60 0 406 8

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U9 дівчата



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Коломеєць Аліна 2017 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:39,67 0 261 1 02:58,90 0 562 1
Охрущак Анна 2018 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 00:56,15 0 228 3 03:16,60 0 544 2
Варламова Марія 2018 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 01:04,16 0 212 6 03:28,70 0 532 3
Щербина Богдана 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:59,86 0 221 5 04:33,60 0 467 6
Павленко Єва 2018 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:59,06 0 222 4 04:41,90 0 459 7
Галабурда Олівія 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:16,13 0 188 7 05:34,60 0 406 8
Москаленко Валерія 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 00:55,62 0 229 2 03:46,60 0 514 5
Голік Мирослава 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 01:22,16 0 176 8 03:33,80 0 527 4

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

1936

Звання№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто

1446

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

U9 дівчата команда

3

1 Київ 1

2

ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

Київ 2

Житомир

2339



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Стадольський Олександр Київ 2017 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 833 00:36,27 0 268 1 02:55,20 0 565 1
2 Демидов Максим Київ 2017 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 802 00:43,73 0 253 3 03:11,80 0 549 2
3 Мисишин Ярема Львів 2017 Львів б/р ЗСУ КДЮСШ №1 799 00:42,91 0 255 2 03:16,10 0 544 3
4 Ткачук Нікіта Київ 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 767 00:43,50 0 253 3 03:46,20 0 514 4
5 Остролуцький Макар Київ 2018 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 703 01:03,91 0 213 8 04:10,40 0 490 6
6 Некращук Максим Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 692 01:16,02 0 188 9 03:56,60 0 504 5
7 Сидорук Назар Київ 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 691 01:02,09 0 216 7 04:25,70 0 475 7
8 Нікітіч Данило Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 680 00:59,06 0 222 6 04:42,10 0 458 8
9 Шевчук Андрій Київ 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 635 00:53,58 0 233 5 05:38,20 0 402 9

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Плавання Лазер-ран

U9 юнаки



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Стадольський Олександр 2017 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:36,27 0 268 1 02:55,20 0 565 1
Демидов Максим 2017 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 00:43,73 0 253 3 03:11,80 0 549 2
Ткачук Нікіта 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:43,50 0 253 3 03:46,20 0 514 4
Остролуцький Макар 2018 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:03,91 0 213 8 04:10,40 0 490 6
Сидорук Назар 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:02,09 0 216 7 04:25,70 0 475 7
Шевчук Андрій 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:53,58 0 233 5 05:38,20 0 402 9
Некращук Максим 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 01:16,02 0 188 9 03:56,60 0 504 5
Нікітіч Данило 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 00:59,06 0 222 6 04:42,10 0 458 8

4 Мисишин Ярема Львів 2017 Львів б/р ЗСУ КДЮСШ №1 799 00:42,91 0 255 2 03:16,10 0 544 3

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Школа СумаПрізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто ФСТ

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

3 Житомир

2402

2029

1372

2 Київ 2

U9 юнаки команда

1 Київ 1

Плавання Лазер-ран
Звання№



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Капустей Софія Львів 2015 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 843 00:33,37 0 274 1 02:51,40 0 569 3
2 Жеруха Катерина Львів 2015 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 842 00:36,70 0 267 2 02:45,00 0 575 1
3 Малько Соломія Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 828 00:39,95 0 261 3 02:53,90 0 567 4
4 Кондратьєва Вероніка Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 824 00:44,87 0 251 15 02:47,10 0 573 2
5 Фішер Анастасія Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 818 00:42,42 0 256 8 02:58,30 0 562 5
6 Ляшенко Олександра Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 816 00:41,83 0 257 7 03:01,00 0 559 6
7 Якимець Валерія Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 814 00:40,64 0 259 6 03:05,30 0 555 7
8 Лиштва Софія Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 810 00:40,11 0 260 4 03:10,40 0 550 10
9 Скоморох Ксенія Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 803 00:45,04 0 250 17 03:07,80 0 553 8
10 Яцейко Вікторія Київ 2016 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 803 00:42,14 0 256 8 03:13,30 0 547 11
11 Шкоденко Марина Київ 2015 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 796 00:44,20 0 252 14 03:16,00 0 544 12
12 Заєць Злата Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 791 00:45,77 0 249 18 03:18,20 0 542 13
13 Бекрешова Вероніка Київ 2015 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 785 00:42,63 0 255 10 03:30,10 0 530 17
14 Пархоменко Софія Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 782 00:42,88 0 255 10 03:33,70 0 527 19
15 Бондаренко Марта Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 781 00:48,50 0 243 22 03:22,60 0 538 14
16 Романенко Катерина Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 778 00:43,30 0 254 12 03:36,70 0 524 20
17 Ільчук Катерина Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 777 00:48,13 0 244 21 03:27,20 0 533 16
18 Близнюк Ульяна Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 775 00:58,87 0 223 25 03:08,30 0 552 9
19 Стрюкова Маргарита Київ 2015 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 775 00:46,86 0 247 19 03:32,80 0 528 18

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U11 дівчата



20 Зелюк Євгенія Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 773 00:40,41 0 260 4 03:48,00 0 513 21
21 Ніколаєнко Аліса Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 765 00:54,51 0 231 24 03:26,70 0 534 15
22 Водкевич Христина Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 764 00:44,80 0 251 15 03:47,60 0 513 21
23 Медведєва Мирослава Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 755 00:43,19 0 254 12 03:59,00 0 501 24
24 Лисенко Поліна Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 746 00:46,86 0 247 19 04:01,30 0 499 26
25 Ващенко Анна Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 743 00:50,31 0 240 23 03:57,80 0 503 23
26 Бадігон Софія Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 711 01:04,67 0 211 26 04:00,40 0 500 25
27 Підопригора Офелія Київ 2015 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 655 01:04,80 0 211 26 04:56,10 0 444 27
28 Пасічник Поліна Київ 2016 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
29 Біла Аліса Київ 2016 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Малько Соломія 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:39,95 0 261 3 02:53,90 0 567 4
Кондратьєва Вероніка 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:44,87 0 251 15 02:47,10 0 573 2
Фішер Анастасія 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:42,42 0 256 8 02:58,30 0 562 5
Ляшенко Олександра 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:41,83 0 257 7 03:01,00 0 559 6
Якимець Валерія 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:40,64 0 259 6 03:05,30 0 555 7
Лиштва Софія 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:40,11 0 260 4 03:10,40 0 550 10
Заєць Злата 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 00:45,77 0 249 18 03:18,20 0 542 13
Ільчук Катерина 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 00:48,13 0 244 21 03:27,20 0 533 16
Близнюк Ульяна 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 00:58,87 0 223 25 03:08,30 0 552 9
Капустей Софія 2015 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 00:33,37 0 274 1 02:51,40 0 569 3
Жеруха Катерина 2015 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 00:36,70 0 267 2 02:45,00 0 575 1

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

Львів

Житомир 2343

1685

ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ранЗвання

3

4

U11 дівчата команда

1 Київ

2 Київ 2

2470

2440



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Бамбура Тимофій Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 852 00:33,55 0 273 1 02:41,40 0 579 4
2 Соломаха Ростислав Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 850 00:35,57 0 269 2 02:39,80 0 581 2
3 Чепелевич Іван Київ 2016 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 847 00:37,62 0 265 4 02:38,20 0 582 1
4 Мельник Максим 1 Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 845 00:38,20 0 264 5 02:39,30 0 581 2
5 Гаращенко Данііл Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 836 00:38,38 0 264 5 02:48,90 0 572 8
6 Легенький Святослав Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 832 00:40,90 0 259 12 02:47,20 0 573 6
7 Власенко Микола Київ 2015 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 831 00:42,52 0 255 15 02:44,40 0 576 5
8 Смик Марк Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 827 00:39,70 0 261 9 02:54,70 0 566 10
9 Войтенко Тимофій Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 821 00:38,52 0 263 7 03:02,40 0 558 12
10 Латишев Михайло Київ 2016 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 818 00:47,95 0 245 27 02:47,00 0 573 6
11 Юрченко Дмитро Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 818 00:39,04 0 262 8 03:04,60 0 556 14
12 Староватов Михайло Київ 2016 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 817 00:44,00 0 252 18 02:55,20 0 565 11
13 Клєщін Антон Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 816 00:46,77 0 247 25 02:51,70 0 569 9
14 Кудряшов Гліб Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 816 00:37,23 0 266 3 03:10,40 0 550 18
15 Горобець Олександр Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 813 00:40,20 0 260 10 03:07,50 0 553 15
16 Карпович Макар Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 809 00:44,47 0 252 18 03:03,60 0 557 13
17 Бодня Дмитро Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 807 00:43,36 0 254 16 03:07,60 0 553 15
18 Свинаренко Андрій Київ 2015 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 803 00:45,37 0 250 22 03:07,60 0 553 15
19 Воронець Макар Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 802 00:40,95 0 259 12 03:17,10 0 543 22
20 Матінов Лев Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 798 00:44,93 0 251 20 03:13,60 0 547 21
21 Мельничук Давид Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 793 00:48,20 0 244 29 03:11,70 0 549 20
22 Андросович Лука Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 791 00:45,98 0 249 23 03:18,30 0 542 23
23 Цибульник Максим Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 789 00:44,57 0 251 20 03:22,40 0 538 25
24 Король Даніїл Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 786 00:52,14 0 236 38 03:10,80 0 550 18
25 Славич Костянтин Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 781 00:43,52 0 253 17 03:32,50 0 528 28
26 Топал Андрій Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 780 00:40,10 0 260 10 03:40,30 0 520 31
27 Бутенко Назар Київ 2016 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 780 00:50,32 0 240 33 03:20,80 0 540 24

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U11 юнаки



28 Рудь Даніїл Київ 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 774 00:41,66 0 257 14 03:43,20 0 517 34
29 Жарков Євген Київ 2016 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 774 00:47,96 0 245 27 03:31,70 0 529 27
30 Школьний Матвій Київ 2015 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 773 00:49,16 0 242 32 03:29,20 0 531 26
31 Грянко Максим Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 772 00:47,35 0 246 26 03:34,10 0 526 29
32 Гришков Микита Київ 2016 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 764 00:48,94 0 243 30 03:39,10 0 521 30
33 Поплавський Дмитро Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 757 00:51,94 0 237 35 03:40,30 0 520 31
34 Радушинський Олександр Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 748 00:48,74 0 243 30 03:55,70 0 505 35
35 Франчук Володимир Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 734 00:51,65 0 237 35 04:03,90 0 497 36
36 Побережний Іван Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 729 00:45,82 0 249 23 04:20,60 0 480 39
37 Невмержицький Олександр Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 728 00:50,07 0 240 33 04:12,40 0 488 38
38 Мяло Нікіта Київ 2015 Київ 2 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 727 00:53,30 0 234 39 04:07,50 0 493 37
39 Шевчук Макар Київ 2016 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 722 01:08,93 0 203 40 03:41,30 0 519 33
40 Калінін Нікіта Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 696 00:51,96 0 237 35 04:41,70 0 459 40
41 Сапінський Ілля Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 187 01:16,96 0 187 41 00:00,00 0 0
42 Мухін Андрій Київ 2015 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
43 Зацнов Владислав Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Бамбура Тимофій 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:33,55 0 273 1 02:41,40 0 579 4
Соломаха Ростислав 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:35,57 0 269 2 02:39,80 0 581 2
Чепелевич Іван 2016 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 00:37,62 0 265 4 02:38,20 0 582 1
Мельник Максим 1 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:38,20 0 264 5 02:39,30 0 581 2
Гаращенко Данііл 2015 Київ 1 юн ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 00:38,38 0 264 5 02:48,90 0 572 8
Власенко Микола 2015 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 00:42,52 0 255 15 02:44,40 0 576 5
Легенький Святослав 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 00:40,90 0 259 12 02:47,20 0 573 6
Поплавський Дмитро 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 00:51,94 0 237 35 03:40,30 0 520 31
Радушинський Олександр 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 00:48,74 0 243 30 03:55,70 0 505 35

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U11 юнаки Команда

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Лазер-ранЗвання ФСТ Школа Сума Плавання

2

3

2549

2512

2337Житомир

Київ

Київ 2

1



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Маншилін Артем Київ 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 840 01:04,55 0 281 3 06:41,90 0 559 1
2 Давидчук Максим Київ 2011 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 837 01:04,47 0 282 2 06:45,70 0 555 2
3 Предоляк Захар Київ 2011 Київ І розряд ММС ДЮСШ № 25 821 01:06,81 0 277 4 06:56,40 0 544 3
4 Рудковський Демʼян Київ 2012 Київ І розряд ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 818 01:07,62 0 275 5 06:57,20 0 543 4
5 Лаврик Дмитро Львів 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 808 01:10,53 0 269 10 07:01,10 0 539 5
6 Павлишин Маркіян Львів 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 808 01:00,78 0 289 1 07:21,60 0 519 13
7 Пономаренко Іван Київ 2012 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 802 01:08,99 0 273 6 07:11,50 0 529 7
8 Сусленніков Данило Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 801 01:11,40 0 268 11 07:07,30 0 533 6
9 Кіндзельський Давид Львів 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 796 01:11,03 0 268 11 07:12,50 0 528 9
10 Тронько Платон Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 790 01:13,77 0 263 16 07:13,30 0 527 10
11 Жеруха Марко Львів 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 782 01:11,98 0 267 14 07:25,60 0 515 14
12 Власенко Владислав Київ 2012 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 781 01:16,23 0 258 20 07:17,20 0 523 12
13 Старченко Ілля Київ 2011 Київ ІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 771 01:09,46 0 272 8 07:41,10 0 499 17
14 Школяренко Артем Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 769 01:14,83 0 261 18 07:32,00 0 508 15
15 Какуша Андрій Київ 2011 Київ ІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 766 01:09,19 0 272 8 07:46,40 0 494 18
16 Проценко Гліб Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 765 01:08,63 0 273 6 07:48,50 0 492 19
17 Кушнір Максим Львів 2012 Львів 3 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 764 01:13,40 0 264 15 07:40,40 0 500 16
18 Тучапський Юрій Львів 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 759 01:28,49 0 234 26 07:15,70 0 525 11
19 Шумейко Микола Львів 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 733 01:43,24 0 204 31 07:11,80 0 529 7
20 Мельник Матвій Львів 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 726 01:27,09 0 236 25 07:50,60 0 490 20
21 Русін Лук’ян Дніпро 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 726 01:11,34 0 268 11 08:22,00 0 458 22
22 Жарський Сергій Львів 2012 Львів 3 розряд МОУ КДЮСШ №1 711 01:31,24 0 228 27 07:57,00 0 483 21
23 Яроменок Маркіян Київ 2012 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 710 01:14,68 0 261 18 08:31,80 0 449 25
24 Халімовський Павло Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 701 01:17,03 0 256 21 08:35,70 0 445 27
25 Чорнов Святослав Дніпро 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 693 01:25,51 0 239 23 08:26,60 0 454 23
26 Бондаренко Віктор Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 679 01:17,66 0 255 22 08:56,40 0 424 28

U15 юнаки

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран



27 Цимбал Богдан Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 677 01:33,41 0 224 29 08:27,30 0 453 24
28 Скворцов Вадим Львів 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 674 01:31,42 0 228 27 08:34,30 0 446 26
29 Шквара Артем Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 663 01:13,58 0 263 16 09:20,60 0 400 30
30 Циба Гліб Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 656 01:26,55 0 237 24 09:01,50 0 419 29
31 Воронюк Микита Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 575 01:44,04 0 202 32 09:47,60 0 373 32
32 Васильчук Єгор Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 539 02:05,97 0 159 33 09:40,90 0 380 31
33 Сінцов Артем Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 476 01:42,71 0 205 30 11:29,40 0 271 33
34 Пшерадзський Михайло Київ 2011 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
35 Варга Остап Львів 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Маншилін Артем 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 01:04,55 0 281 3 06:41,90 0 559 1
Давидчук Максим 2011 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:04,47 0 282 2 06:45,70 0 555 2
Предоляк Захар 2011 Київ І розряд ММС ДЮСШ № 25 01:06,81 0 277 4 06:56,40 0 544 3
Рудковський Демʼян 2012 Київ І розряд ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:07,62 0 275 5 06:57,20 0 543 4
Пономаренко Іван 2012 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 01:08,99 0 273 6 07:11,50 0 529 7
Сусленніков Данило 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:11,40 0 268 11 07:07,30 0 533 6
Лаврик Дмитро 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:10,53 0 269 10 07:01,10 0 539 5
Павлишин Маркіян 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:00,78 0 289 1 07:21,60 0 519 13
Кіндзельський Давид 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:11,03 0 268 11 07:12,50 0 528 9
Жеруха Марко 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:11,98 0 267 14 07:25,60 0 515 14
Кушнір Максим 2012 Львів 3 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:13,40 0 264 15 07:40,40 0 500 16
Тучапський Юрій 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:28,49 0 234 26 07:15,70 0 525 11
Русін Лук’ян 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 01:11,34 0 268 11 08:22,00 0 458 22
Чорнов Святослав 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 01:25,51 0 239 23 08:26,60 0 454 23
Халімовський Павло 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 01:17,03 0 256 21 08:35,70 0 445 27
Циба Гліб 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 01:26,55 0 237 24 09:01,50 0 419 29

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

5

Житомир 13576

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Плавання Лазер-ран

Дніпро 1419

2305Львів 24

U15 юнаки команда

2498

2421

24123 Львів

1 Київ

2 Київ 2

Школа Сума



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Якимець Вікторія Київ 2011 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 811 01:06,37 0 278 2 07:07,90 0 533 1
2 Завалін Вікторія Львів 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 778 01:03,80 0 283 1 07:45,70 0 495 3
3 Поташко Аліса Київ 2011 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 776 01:09,15 0 272 3 07:36,20 0 504 2
4 Рішкевич Аріна Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 752 01:09,11 0 272 3 08:00,40 0 480 7
5 Варламова Ірина Київ 2012 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 745 01:18,51 0 253 10 07:48,10 0 492 4
6 Курман Анна Львів 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 744 01:09,24 0 272 3 08:08,10 0 472 10
7 Богданова Варвара Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 740 01:16,02 0 258 8 07:58,00 0 482 5
8 Охрущак Іванна 2 Київ 2013 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 736 01:11,09 0 268 6 08:12,90 0 468 12
9 Гресєва Вікторія Київ 2011 Київ ІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 732 01:18,06 0 254 9 08:02,60 0 478 8
10 Бєлова Лілія Львів 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 727 01:22,75 0 245 12 07:58,90 0 482 5
11 Борисенко Анастасія Київ 2011 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 726 01:18,66 0 253 10 08:07,80 0 473 9
12 Осіпович Валерія Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 711 01:25,33 0 240 14 08:10,00 0 471 11
13 Рябчук Катерина Київ 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 711 01:14,74 0 261 7 08:30,10 0 450 16

U15 дівчата

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран



14 Кіндзельська Олександра Львів 2014 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 703 01:25,71 0 239 15 08:16,70 0 464 13
15 Красько Марія Львів 2013 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 688 01:29,19 0 232 18 08:24,70 0 456 14
16 Ковальська Єва Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 665 01:23,64 0 243 13 08:58,50 0 422 17
17 Корнелюк Анна Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 654 01:27,05 0 236 16 09:02,30 0 418 18
18 Різник Тетяна Львів 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 644 01:48,75 0 193 22 08:29,90 0 451 15
19 Троцько Катерина Київ 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 638 01:29,35 0 232 18 09:14,30 0 406 19
20 Біденко Міланія Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 625 01:27,20 0 236 16 09:31,30 0 389 21
21 Пархоменко Марія Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 616 01:36,70 0 217 21 09:21,80 0 399 20
22 Щербина Вікторія Київ 2011 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 536 01:30,76 0 229 20 10:53,20 0 307 22
23 Осипчук Вероніка Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
24 Лаврик Анна Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Якимець Вікторія 2011 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:06,37 0 278 2 07:07,90 0 533 1
Поташко Аліса 2011 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:09,15 0 272 3 07:36,20 0 504 2
Рішкевич Аріна 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:09,11 0 272 3 08:00,40 0 480 7
Завалін Вікторія 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:03,80 0 283 1 07:45,70 0 495 3
Курман Анна 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 01:09,24 0 272 3 08:08,10 0 472 10
Бєлова Лілія 2011 Львів 1 розряд ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 01:22,75 0 245 12 07:58,90 0 482 5
Варламова Ірина 2012 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 01:18,51 0 253 10 07:48,10 0 492 4
Богданова Варвара 2012 Київ ІІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 01:16,02 0 258 8 07:58,00 0 482 5
Охрущак Іванна 2 2013 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 01:11,09 0 268 6 08:12,90 0 468 12
Кіндзельська Олександра 2014 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:25,71 0 239 15 08:16,70 0 464 13
Красько Марія 2013 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:29,19 0 232 18 08:24,70 0 456 14
Різник Тетяна 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:48,75 0 193 22 08:29,90 0 451 15
Осіпович Валерія 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 01:25,33 0 240 14 08:10,00 0 471 11
Ковальська Єва 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 01:23,64 0 243 13 08:58,50 0 422 17
Біденко Міланія 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 01:27,20 0 236 16 09:31,30 0 389 21

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

5

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та 
дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

U15 дівчата команда

Київ

Київ 2

Львів

Житомир

2339

2221

2249

2001

1

20354 Львів-2

2

3



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Мельник Максим Київ 2011 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1137 17 0 243 5 02:09,42 0 292 5 08:48,00 0 602 3
2 Лєснов Микола Київ 2010 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1135 19 0 257 1 02:16,54 0 277 11 08:49,20 0 601 4
3 Поташко Кіріл Київ 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1134 13 0 215 13 02:08,48 0 294 2 08:25,30 0 625 1
4 Попов Андрій Луганська 2009 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1127 14 0 222 12 02:08,39 0 294 2 08:39,80 0 611 2
5 Оліярник Максим Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1124 16 0 236 8 02:08,91 0 293 4 08:55,90 0 595 5
6 Голдис Павло Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1120 18 0 250 3 02:15,83 0 279 10 08:59,90 0 591 6
7 Підопригора Кирило Київ 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1095 18 0 250 3 02:17,26 0 276 12 09:21,30 0 569 11
8 Кушнір Юрій Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1078 13 0 215 13 02:11,91 0 287 8 09:14,40 0 576 8
9 Кравченко Захар Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1073 16 0 236 8 02:23,91 0 263 16 09:16,30 0 574 9
10 Перемибіда Дмитро Львів 2010 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1069 11 0 201 18 02:10,52 0 289 7 09:11,00 0 579 7
11 Шекера Віталій Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1065 19 0 257 1 02:04,88 0 301 1 10:23,50 0 507 18
12 Сердюк Михайло Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1057 15 0 229 10 02:20,78 0 269 15 09:31,70 0 559 12
13 Шах Владислав Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1049 11 0 201 18 02:09,56 0 291 6 09:33,90 0 557 14
14 Забрамний Ілля Київ 2010 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1037 13 0 215 13 02:19,01 0 272 14 09:40,00 0 550 15
15 Буга Артем Київ 2010 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1035 13 0 215 13 02:30,02 0 250 20 09:21,00 0 570 10
16 Мазепа Яромир Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 1028 10 0 194 20 02:17,02 0 276 12 09:32,30 0 558 13
17 Линник Антон Київ 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 967 17 0 243 5 02:24,41 0 262 18 11:08,00 0 462 20
18 Давидчук Кирилл Київ 2009 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 952 9 0 187 22 02:30,22 0 250 20 10:15,50 0 515 17
19 Омельчик Іван Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 948 10 0 194 20 02:38,31 0 234 23 10:10,50 0 520 16
20 Проценко Нікіта Київ 2009 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 911 15 0 229 10 02:13,77 0 283 9 12:11,00 0 399 22
21 Троцько Євген Київ 2010 Київ ІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 869 9 0 187 22 02:39,85 0 231 24 11:19,50 0 451 21
22 Ящук Володимир Житомир 2010 Житомир І Динамо Авангард 840 9 0 187 22 03:00,16 0 190 27 11:07,20 0 463 19

U17 юнаки

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання



23 Вишнивецький Кирило Дніпро 2010 Дніпро ІІ самоврядування МСДЮСШОР 834 7 0 173 25 02:23,81 0 263 16 12:12,10 0 398 23
24 Пауков Єгор Київ 2010 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 817 18 10 240 7 02:24,02 0 262 18 13:35,40 0 315 26
25 Заєць Павло Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 782 5 0 159 26 02:42,73 0 225 25 12:12,40 0 398 23
26 Дідківський Артем Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 722 3 0 145 27 02:52,58 0 205 26 12:38,60 0 372 25
27 Євтушок Максим Київ 2009 Київ І Освіта ДЮСШ№1 449 12 0 208 17 02:34,80 0 241 22 00:00,00 0 0
28 Серкін Артем Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Мельник Максим 2011 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 17 0 243 5 02:09,42 0 292 5 08:48,00 0 602 3
Лєснов Микола 2010 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 19 0 257 1 02:16,54 0 277 11 08:49,20 0 601 4
Поташко Кіріл 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 13 0 215 13 02:08,48 0 294 2 08:25,30 0 625 1
Голдис Павло 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 18 0 250 3 02:15,83 0 279 10 08:59,90 0 591 6
Підопригора Кирило 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 18 0 250 3 02:17,26 0 276 12 09:21,30 0 569 11
Кравченко Захар 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 16 0 236 8 02:23,91 0 263 16 09:16,30 0 574 9
Оліярник Максим 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 16 0 236 8 02:08,91 0 293 4 08:55,90 0 595 5
Кушнір Юрій 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 13 0 215 13 02:11,91 0 287 8 09:14,40 0 576 8
Перемибіда Дмитро 2010 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 11 0 201 18 02:10,52 0 289 7 09:11,00 0 579 7
Омельчик Іван 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 10 0 194 20 02:38,31 0 234 23 10:10,50 0 520 16
Ящук Володимир 2010 Житомир І Динамо Авангард 9 0 187 22 03:00,16 0 190 27 11:07,20 0 463 19
Заєць Павло 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 5 0 159 26 02:42,73 0 225 25 12:12,40 0 398 23
Шах Владислав 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 11 0 201 18 02:09,56 0 291 6 09:33,90 0 557 14
Мазепа Яромир 2009 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 10 0 194 20 02:17,02 0 276 12 09:32,30 0 558 13

6 Попов Андрій Луганська 2009 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1127 14 0 222 12 02:08,39 0 294 2 08:39,80 0 611 2
7 Вишнивецький Кирило Дніпро 2010 Дніпро ІІ самоврядування МСДЮСШОР 834 7 0 173 25 02:23,81 0 263 16 12:12,10 0 398 23

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

3

4

Київ

Київ-2

Львів

Житомир

Плавання Лазер-ран

1

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування

Львів 2 20775

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

U17 юнаки команда
№ Прізвище Ім'я Команда Рік 

народ Місто

3406

3288

3271

2570

2



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Чайка Єва Київ 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1045 19 0 225 7 02:30,98 0 249 9 09:19,20 0 571 1
2 Жовта Владислава Київ 2011 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1042 24 0 250 3 02:16,41 0 278 2 10:16,30 0 514 3
3 Городнича Вікторія Київ 2010 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1024 27 0 265 1 02:10,81 0 289 1 11:00,20 0 470 7
4 Самойленко Яна Київ 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1012 21 0 235 6 02:29,58 0 251 8 10:04,10 0 526 2
5 Клєщіна Ольга Київ 2010 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 984 23 0 245 5 02:26,86 0 257 6 10:48,00 0 482 6
6 Корбут Ангеліна Київ 2010 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 948 14 0 200 13 02:26,40 0 258 5 10:40,60 0 490 4
7 Гавура Яна Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 943 18 0 220 8 02:24,37 0 262 4 11:09,67 0 461 10
8 Фомська Анастасія Київ 2010 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 917 9 0 175 16 02:27,65 0 255 7 10:43,00 0 487 5
9 Жгута Олександра Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 908 16 0 210 10 02:33,56 0 243 10 11:15,60 0 455 11
10 Танчук Надія Київ 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 901 24 0 250 3 02:45,40 0 220 15 11:39,40 0 431 12
11 Мацан Аріадна Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 899 13 0 195 14 02:35,08 0 240 11 11:06,70 0 464 8
12 Константинова Ольга Київ 2010 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 837 9 10 165 17 02:50,88 0 209 16 11:07,80 0 463 9
13 Тимошенко Софія Київ 2010 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 836 15 0 205 11 02:42,70 0 225 13 12:04,20 0 406 14
14 Мощенко Єлизавета Київ 2010 Київ ІІ ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 799 3 0 145 18 02:42,30 0 226 12 11:42,40 0 428 13
15 Дубровіна Владислава Київ 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 791 12 0 190 15 02:42,55 0 225 13 12:35,00 0 376 15
16 Розумна Ірина Київ 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 720 17 0 215 9 02:51,03 0 208 17 13:53,50 0 297 16
17 Мельник Анастасія Київ 2009 Київ І ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 586 15 0 205 11 03:06,57 0 177 18 15:26,20 0 204 17
18 Бабіч Анна Київська 2009 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 528 27 0 265 1 02:23,52 0 263 3 00:00,00 0 0

0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U17 дівчата

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Чайка Єва 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 19 0 225 7 02:30,98 0 249 9 09:19,20 0 571 1
Жовта Владислава 2011 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 24 0 250 3 02:16,41 0 278 2 10:16,30 0 514 3
Городнича Вікторія 2010 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 27 0 265 1 02:10,81 0 289 1 11:00,20 0 470 7
Самойленко Яна 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 21 0 235 6 02:29,58 0 251 8 10:04,10 0 526 2
Клєщіна Ольга 2010 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 23 0 245 5 02:26,86 0 257 6 10:48,00 0 482 6
Корбут Ангеліна 2010 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 14 0 200 13 02:26,40 0 258 5 10:40,60 0 490 4
Гавура Яна 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 18 0 220 8 02:24,37 0 262 4 11:09,67 0 461 10
Жгута Олександра 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 16 0 210 10 02:33,56 0 243 10 11:15,60 0 455 11
Мацан Аріадна 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 13 0 195 14 02:35,08 0 240 11 11:06,70 0 464 8

4 Бабіч Анна Київська 2009 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 528 27 0 265 1 02:23,52 0 263 3 00:00,00 0 0
0 0 0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання

3 Львів 2750

U17 дівчата команда

1 Київ 3111

2 Київ 2 2944



Київ

Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Ковальчук Юрій Львів 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1601 218 9 02:02,49 0 306 4 26.7 0 365 1 09:48,00 0 712 1
2 Чекан Владислав Київ 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1594 230 5 02:00,39 0 310 3 29.0 0 359 6 10:05,30 0 695 3
3 Сич Данило Житомир 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1592 236 4 01:59,42 0 312 1 27.5 0 363 3 10:19,40 0 681 9
4 Агарушев Максим Київ 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1586 250 1 02:09,19 0 292 12 27.2 0 364 2 10:21,20 0 680 10
5 Товкай Олександр Київ 1996 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1575 244 2 01:59,00 0 312 1 40.9 0 323 16 10:04,70 0 696 2
6 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1569 238 3 02:06,09 0 298 8 30.7 0 353 8 10:21,10 0 680 10
7 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 1562 216 10 02:05,04 0 300 6 27.7 0 362 4 10:16,30 0 684 7
8 Попов Роман Київ 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1535 226 7 02:07,03 0 296 9 39.5 0 327 15 10:14,10 0 686 6
9 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1530 210 13 02:02,83 0 305 5 29.2 0 358 7 10:43,30 0 657 15
10 Ридванський Владислав Донецька 1996 Донецька МСУМК Динамо ШВСМ 1529 206 15 02:07,79 0 295 11 33.5 0 345 13 10:17,80 0 683 8
11 Сорочук Богдан Київ 2001 Київ МС ММС ДЮСШ № 25 1527 214 11 02:16,55 0 277 18 32.7 0 347 11 10:11,40 0 689 4
12 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1523 212 12 02:05,50 0 299 7 30.9 0 353 8 10:41,20 0 659 13
13 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1517 204 16 02:07,25 0 296 9 28.4 0 360 5 10:43,40 0 657 15
14 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 17 02:13,71 0 283 16 32.7 0 347 11 10:12,40 0 688 5
15 Березняков Гордій Дніпро 1997 Дніпро МСУМК Динамо ШВСМ 1510 228 6 02:10,58 0 289 14 40.8 0 323 16 10:30,90 0 670 12
16 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1509 208 14 02:09,37 0 292 12 32.0 0 350 10 10:41,10 0 659 13
17 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1504 224 8 02:15,34 0 280 17 33.5 0 345 13 10:45,60 0 655 17
18 Худенко Дмитро Київ 2003 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1418 196 18 02:11,23 0 288 15 45.4 0 309 18 11:15,80 0 625 18
19 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1499 226 7 02:16,30 0 278 5 34.5 0 342 2 10:47,80 0 653 17
20 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1450 216 10 02:07,50 0 295 1 41.5 0 321 5 11:22,20 0 618 19
21 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1446 208 14 02:14,14 0 282 3 45.6 0 309 6 10:53,20 0 647 20
22 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 17 02:07,86 0 295 1 46.6 0 306 7 11:32,60 0 608 21
23 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1406 206 15 02:27,10 0 256 8 37.0 0 335 3 11:31,60 0 609 22
24 Тищенко Владислав Житомир 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 1388 238 3 02:32,39 0 246 11 32.3 0 348 1 12:24,10 0 556 23
25 Хіміч Тарас Житомир 2000 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1272 250 1 02:44,51 0 221 14 52.2 0 289 8 13:08,60 0 512 24
26 Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1245 214 11 02:38,18 0 234 12 37.7 0 332 4 13:55,80 0 465 26

чоловіки Фінал 

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений пам'яті 
загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Смуга перешкод



27 Передерій Володимир Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1242 196 18 02:18,95 0 273 6 69.8 0 236 12 12:43,70 0 537 27
28 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1236 236 4 02:40,88 0 229 13 60.0 0 265 9 13:14,60 0 506 28
29 Прилуцький Марк Житомир 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 1215 224 8 02:25,05 0 260 7 68.8 0 239 10 13:28,20 0 492 29
30 Харченко Ілля Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1131 210 13 02:29,05 0 252 10 69.9 0 236 12 14:27,50 0 433 30
31 Щирий Нікіта Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 1086 204 16 03:01,50 0 187 15 68.8 0 239 10 14:04,60 0 456 31
32 Ігнатьєв Олег Донецька 1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 512 230 5 02:14,12 0 282 3 0.0 0 0 00:00,00 0 0
33 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 481 228 6 02:28,86 0 253 9 0.0 0 0 00:00,00 0 0
34 Євсєйчік Ілля Київ 2000 Київ МСУ ЗСУ КМШВСМ 244 244 2 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0
35 Кривошеєв Денис Київ 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 218 218 9 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0
36 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 212 212 12 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Чекан Владислав 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 230 5 02:00,39 0 310 3 29.0 0 359 6 10:05,30 0 695 3
Агарушев Максим 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 250 1 02:09,19 0 292 12 27.2 0 364 2 10:21,20 0 680 10
Товкай Олександр 1996 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 244 2 01:59,00 0 312 1 40.9 0 323 16 10:04,70 0 696 2
Ковальчук Юрій 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 218 9 02:02,49 0 306 4 26.7 0 365 1 09:48,00 0 712 1
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 216 10 02:05,04 0 300 6 27.7 0 362 4 10:16,30 0 684 7
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 210 13 02:02,83 0 305 5 29.2 0 358 7 10:43,30 0 657 15
Бабій Даніл 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 238 3 02:06,09 0 298 8 30.7 0 353 8 10:21,10 0 680 10
Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 226 7 02:07,03 0 296 9 39.5 0 327 15 10:14,10 0 686 6
Сорочук Богдан 2001 Київ МС ММС ДЮСШ № 25 214 11 02:16,55 0 277 18 32.7 0 347 11 10:11,40 0 689 4
Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 236 4 01:59,42 0 312 1 27.5 0 363 3 10:19,40 0 681 9
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 208 14 02:09,37 0 292 12 32.0 0 350 10 10:41,10 0 659 13
Тищенко Владислав 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 238 3 02:32,39 0 246 11 32.3 0 348 1 12:24,10 0 556 6
Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУМК Динамо ШВСМ 228 6 02:10,58 0 289 14 40.8 0 323 16 10:30,90 0 670 12
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 208 14 02:14,14 0 282 3 45.6 0 309 6 10:53,20 0 647 20
Калінін Данило 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 214 11 02:38,18 0 234 12 37.7 0 332 4 13:55,80 0 465 24
Ридванський Владислав 1996 Донецька МСУМК Динамо ШВСМ 206 15 02:07,79 0 295 11 33.5 0 345 13 10:17,80 0 683 8
Ігнатьєв Олег 1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 230 5 02:14,12 0 282 3 0.0 0 0 00:00,00 0 0
Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 228 6 02:28,86 0 253 9 0.0 0 0 00:00,00 0 0

7 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 17 02:13,71 0 283 16 32.7 0 347 11 10:12,40 0 688 5
8 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 17 02:07,86 0 295 1 46.6 0 306 7 11:32,60 0 608 22

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Сума Фехтування

4755

Плавання

Дніпро

4693

4631

4489

чоловіки фінал команда

5

2 Львів

1 Київ

6 Донецька

3 Київ 2

4 Житомир

2522

4201

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений пам'яті 
загиблих захисників України

14-17.05.2025

Смуга перешкод Лазер-ранЗвання ФСТ Школа



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

1 Сич Данило Житомир 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1592 236 01:59,42 0 312 27.5 0 363 10:19,40 0 681
2 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1569 238 02:06,09 0 298 30.7 0 353 10:21,10 0 680
3 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 1562 216 02:05,04 0 300 27.7 0 362 10:16,30 0 684
4 Попов Роман Київ 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1535 226 02:07,03 0 296 39.5 0 327 10:14,10 0 686
5 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1530 210 02:02,83 0 305 29.2 0 358 10:43,30 0 657
6 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1523 212 02:05,50 0 299 30.9 0 353 10:41,20 0 659
7 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1517 204 02:07,25 0 296 28.4 0 360 10:43,40 0 657
8 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 02:13,71 0 283 32.7 0 347 10:12,40 0 688
9 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1509 208 02:09,37 0 292 32.0 0 350 10:41,10 0 659
10 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1504 224 02:15,34 0 280 33.5 0 345 10:45,60 0 655
11 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1499 226 02:16,30 0 278 34.5 0 342 10:47,80 0 653
12 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1450 216 02:07,50 0 295 41.5 0 321 11:22,20 0 618
13 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1446 208 02:14,14 0 282 45.6 0 309 10:53,20 0 647
14 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 02:07,86 0 295 46.6 0 306 11:32,60 0 608
15 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1406 206 02:27,10 0 256 37.0 0 335 11:31,60 0 609
16 Тищенко Владислав Житомир 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 1388 238 02:32,39 0 246 32.3 0 348 12:24,10 0 556
17 Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1245 214 02:38,18 0 234 37.7 0 332 13:55,80 0 465
18 Передерій Володимир Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1242 196 02:18,95 0 273 69.8 0 236 12:43,70 0 537

Юніори

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Смуга перешкод

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто



19 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1236 236 02:40,88 0 229 60.0 0 265 13:14,60 0 506
20 Прилуцький Марк Житомир 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 1215 224 02:25,05 0 260 68.8 0 239 13:28,20 0 492
21 Харченко Ілля Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1131 210 02:29,05 0 252 69.9 0 236 14:27,50 0 433
22 Щирий Нікіта Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 1086 204 03:01,50 0 187 68.8 0 239 14:04,60 0 456
23 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 481 228 02:28,86 0 253 0.0 0 0 00:00,00 0 0
24 Кривошеєв Денис Київ 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 218 218 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0
25 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 212 212 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

Бабій Даніл 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 238 02:06,09 0 298 30.7 0 353 10:21,10 0 680
Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 226 02:07,03 0 296 39.5 0 327 10:14,10 0 686
Мельник Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 212 02:05,50 0 299 30.9 0 353 10:41,20 0 659
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 216 02:05,04 0 300 27.7 0 362 10:16,30 0 684
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 210 02:02,83 0 305 29.2 0 358 10:43,30 0 657
Бондар Дмитро 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 216 02:07,50 0 295 41.5 0 321 11:22,20 0 618
Клименко Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 204 02:07,25 0 296 28.4 0 360 10:43,40 0 657
Кирпа Іван 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 224 02:15,34 0 280 33.5 0 345 10:45,60 0 655
Чернишев Роман 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 226 02:16,30 0 278 34.5 0 342 10:47,80 0 653
Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 236 01:59,42 0 312 27.5 0 363 10:19,40 0 681
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 208 02:09,37 0 292 32.0 0 350 10:41,10 0 659
Тищенко Владислав 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 238 02:32,39 0 246 32.3 0 348 12:24,10 0 556

5 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 02:13,71 0 283 32.7 0 347 10:12,40 0 688
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 208 02:14,14 0 282 45.6 0 309 10:53,20 0 647
Калінін Данило 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 214 02:38,18 0 234 37.7 0 332 13:55,80 0 465

7 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 02:07,86 0 295 46.6 0 306 11:32,60 0 608
8 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 481 228 02:28,86 0 253 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Житомир

Дніпро

4542

4489

Юніори команда

2691

2

6

4

3 Київ2

1 Київ

Школа

4627

Звання ФСТ

4520

Львів

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Сума

Фехтування Плавання Смуга перешкод Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

1 Ковальчук Юрій Львів 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1601 218 02:02,49 0 306 26.7 0 365 09:48,00 0 712
2 Чекан Владислав Київ 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1594 230 02:00,39 0 310 29.0 0 359 10:05,30 0 695
3 Сич Данило Житомир 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1592 236 01:59,42 0 312 27.5 0 363 10:19,40 0 681
4 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1569 238 02:06,09 0 298 30.7 0 353 10:21,10 0 680
5 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 1562 216 02:05,04 0 300 27.7 0 362 10:16,30 0 684
6 Попов Роман Київ 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1535 226 02:07,03 0 296 39.5 0 327 10:14,10 0 686
7 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1530 210 02:02,83 0 305 29.2 0 358 10:43,30 0 657
8 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1523 212 02:05,50 0 299 30.9 0 353 10:41,20 0 659
9 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1517 204 02:07,25 0 296 28.4 0 360 10:43,40 0 657
10 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 02:13,71 0 283 32.7 0 347 10:12,40 0 688
11 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1509 208 02:09,37 0 292 32.0 0 350 10:41,10 0 659
12 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1504 224 02:15,34 0 280 33.5 0 345 10:45,60 0 655
13 Худенко Дмитро Київ 2003 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1418 196 02:11,23 0 288 45.4 0 309 11:15,80 0 625
14 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1499 226 02:16,30 0 278 34.5 0 342 10:47,80 0 653
15 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1450 216 02:07,50 0 295 41.5 0 321 11:22,20 0 618
16 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1446 208 02:14,14 0 282 45.6 0 309 10:53,20 0 647
17 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 02:07,86 0 295 46.6 0 306 11:32,60 0 608
18 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1406 206 02:27,10 0 256 37.0 0 335 11:31,60 0 609
19 Тищенко Владислав Житомир 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 1388 238 02:32,39 0 246 32.3 0 348 12:24,10 0 556
20 Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1245 214 02:38,18 0 234 37.7 0 332 13:55,80 0 465

чоловіки молодь
Школа Сума

Фехтування Плавання Смуга перешкод Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ



21 Передерій Володимир Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1242 196 02:18,95 0 273 69.8 0 236 12:43,70 0 537
22 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1236 236 02:40,88 0 229 60.0 0 265 13:14,60 0 506
23 Прилуцький Марк Житомир 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 1215 224 02:25,05 0 260 68.8 0 239 13:28,20 0 492
24 Харченко Ілля Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1131 210 02:29,05 0 252 69.9 0 236 14:27,50 0 433
25 Щирий Нікіта Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 1086 204 03:01,50 0 187 68.8 0 239 14:04,60 0 456
26 Ігнатьєв Олег Донецька 1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 512 230 02:14,12 0 282 0.0 0 0 00:00,00 0 0
27 Святний Никита Донецька 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 481 228 02:28,86 0 253 0.0 0 0 00:00,00 0 0
28 Кривошеєв Денис Київ 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 218 218 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0
29 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 212 212 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

Чекан Владислав 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 230 02:00,39 0 310 29.0 0 359 10:05,30 0 695
Бабій Даніл 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 238 02:06,09 0 298 30.7 0 353 10:21,10 0 680
Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 226 02:07,03 0 296 39.5 0 327 10:14,10 0 686
Ковальчук Юрій 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 218 02:02,49 0 306 26.7 0 365 09:48,00 0 712
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 216 02:05,04 0 300 27.7 0 362 10:16,30 0 684
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 210 02:02,83 0 305 29.2 0 358 10:43,30 0 657
Мельник Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 212 02:05,50 0 299 30.9 0 353 10:41,20 0 659
Клименко Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 204 02:07,25 0 296 28.4 0 360 10:43,40 0 657
Кирпа Іван 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 224 02:15,34 0 280 33.5 0 345 10:45,60 0 655
Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 236 01:59,42 0 312 27.5 0 363 10:19,40 0 681
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 208 02:09,37 0 292 32.0 0 350 10:41,10 0 659
Тищенко Владислав 2006 Житомир МСУ Динамо Авангард 238 02:32,39 0 246 32.3 0 348 12:24,10 0 556
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 208 02:14,14 0 282 45.6 0 309 10:53,20 0 647
Калінін Данило 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 214 02:38,18 0 234 37.7 0 332 13:55,80 0 465
Бондар Дмитро 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 216 02:07,50 0 295 41.5 0 321 11:22,20 0 618
Сікмар Ілля 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 212 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0
Ігнатьєв Олег 1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 230 02:14,12 0 282 0.0 0 0 00:00,00 0 0
Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 228 02:28,86 0 253 0.0 0 0 00:00,00 0 0

8 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 02:13,71 0 283 32.7 0 347 10:12,40 0 688
9 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 02:07,86 0 295 46.6 0 306 11:32,60 0 608

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

5

6

7

Дніпро

Львів

Донецька

4693

4698

4544

4498

2691

1662

993

Лазер-ран

чоловіки молодь команда

Київ

Львів

Київ 2

Житомир

1

2

3

4

ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Смуга перешкод№ Прізвище Ім'я Команда Рік 

народ Місто Звання

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

1 Бабій Даніл Київ 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1569 238 02:06,09 0 298 30.7 0 353 10:21,10 0 680
2 Рибак Олег Львів 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 1562 216 02:05,04 0 300 27.7 0 362 10:16,30 0 684
3 Ковальчук Максим Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1530 210 02:02,83 0 305 29.2 0 358 10:43,30 0 657
4 Мельник Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1523 212 02:05,50 0 299 30.9 0 353 10:41,20 0 659
5 Клименко Олександр Київ 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1517 204 02:07,25 0 296 28.4 0 360 10:43,40 0 657
6 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 02:13,71 0 283 32.7 0 347 10:12,40 0 688
7 Гринь Максим Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1509 208 02:09,37 0 292 32.0 0 350 10:41,10 0 659
8 Кирпа Іван Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1504 224 02:15,34 0 280 33.5 0 345 10:45,60 0 655
9 Чернишев Роман Київ 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1499 226 02:16,30 0 278 34.5 0 342 10:47,80 0 653
10 Бондар Дмитро Львів 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1450 216 02:07,50 0 295 41.5 0 321 11:22,20 0 618
11 Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1446 208 02:14,14 0 282 45.6 0 309 10:53,20 0 647
12 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 02:07,86 0 295 46.6 0 306 11:32,60 0 608
13 Змитрук Богдан Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1406 206 02:27,10 0 256 37.0 0 335 11:31,60 0 609
14 Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1245 214 02:38,18 0 234 37.7 0 332 13:55,80 0 465
15 Передерій Володимир Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1242 196 02:18,95 0 273 69.8 0 236 12:43,70 0 537
16 Іваницький Іван Житомир 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1236 236 02:40,88 0 229 60.0 0 265 13:14,60 0 506
17 Прилуцький Марк Житомир 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 1215 224 02:25,05 0 260 68.8 0 239 13:28,20 0 492
18 Харченко Ілля Київ 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1131 210 02:29,05 0 252 69.9 0 236 14:27,50 0 433
19 Щирий Нікіта Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 1086 204 03:01,50 0 187 68.8 0 239 14:04,60 0 456
20 Сікмар Ілля Львів 2008 Львів КМСУ МОУ КДЮСШ №1 212 212 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Юнаки до 19 років

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Смуга перешкод



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

Бабій Даніл 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 238 02:06,09 0 298 30.7 0 353 10:21,10 0 680
Мельник Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 212 02:05,50 0 299 30.9 0 353 10:41,20 0 659
Клименко Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 204 02:07,25 0 296 28.4 0 360 10:43,40 0 657
Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС /    КЗ ЛОР ШВСМ 216 02:05,04 0 300 27.7 0 362 10:16,30 0 684
Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 210 02:02,83 0 305 29.2 0 358 10:43,30 0 657
Бондар Дмитро 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 216 02:07,50 0 295 41.5 0 321 11:22,20 0 618
Кирпа Іван 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 224 02:15,34 0 280 33.5 0 345 10:45,60 0 655
Чернишев Роман 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 226 02:16,30 0 278 34.5 0 342 10:47,80 0 653
Змитрук Богдан 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 206 02:27,10 0 256 37.0 0 335 11:31,60 0 609
Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 208 02:09,37 0 292 32.0 0 350 10:41,10 0 659
Іваницький Іван 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 236 02:40,88 0 229 60.0 0 265 13:14,60 0 506
Прилуцький Марк 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 224 02:25,05 0 260 68.8 0 239 13:28,20 0 492

5 Чернишев Олександр Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1516 198 02:13,71 0 283 32.7 0 347 10:12,40 0 688
Єкімов Дмитро Дніпро 2008 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1446 208 02:14,14 0 282 45.6 0 309 10:53,20 0 647
Калінін Данило Дніпро 2006 Дніпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 1245 214 02:38,18 0 234 37.7 0 332 13:55,80 0 465

7 Нечитайло Нікіта Луганська 2008 Луганська КМС 0 ЛО ШВСМ 1407 198 02:07,86 0 295 46.6 0 306 11:32,60 0 608
0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

4409

3960

6

4 Житомир

Юнаки до 19 років коменда

Київ 23

1 Київ

2 Львів

Школа Сума
Фехтування Плавання Смуга перешкод Лазер-ран

4609

4542

Звання ФСТ№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025



Київ

Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Бойченюк Ірина Київ 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1418 228 6 02:22,20 0 266 7 36.4 0 336 1 11:52,40 0 588 3
2 Пермикіна Валерія Київ 1993 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1414 236 4 02:19,78 0 271 6 46.9 0 305 4 11:38,70 0 602 2
3 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1411 250 1 02:09,59 0 291 1 47.4 0 303 5 12:13,90 0 567 6
4 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1407 218 9 02:15,22 0 280 2 47.4 0 303 5 11:34,40 0 606 1
5 Лурці-Огли Мілана Київ 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1359 212 12 02:32,37 0 246 10 42.0 0 319 2 11:58,20 0 582 4
6 Чижова Анастасія Київ 1999 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1349 226 7 02:16,61 0 277 3 58.9 0 269 10 12:03,70 0 577 5
7 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1336 244 2 02:17,38 0 276 4 49.5 0 297 7 13:01,50 0 519 9
8 Мельник Каріна Київ 2005 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 1321 216 10 02:18,80 0 273 5 56.1 0 277 9 12:25,50 0 555 7
9 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1314 224 8 02:24,64 0 261 9 44.5 0 312 3 13:03,90 0 517 10
10 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1260 238 3 02:24,11 0 262 8 68.5 0 240 11 13:00,80 0 520 8
11 Шекера Вікторія Київська 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1203 230 5 02:41,50 0 227 11 53.2 0 286 8 14:00,00 0 460 12
12 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 11 02:49,20 0 212 13 79.0 0 208 12 16:30,00 0 310 13
13 Передерій Юлія Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 934 210 13 02:46,17 0 218 12 0.0 0 0 13:14,00 0 506 11

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

жінки
Школа СумаФехтування Плавання Смуга перешкод Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ



Київ

Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Бойченюк Ірина 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 228 6 02:22,20 0 266 7 36.4 0 336 1 11:52,40 0 588 3
Пермикіна Валерія 1993 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 236 4 02:19,78 0 271 6 46.9 0 305 4 11:38,70 0 602 2
Резнік Єлізавета 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 250 1 02:09,59 0 291 1 47.4 0 303 5 12:13,90 0 567 6
Лурці-Огли Мілана 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 212 12 02:32,37 0 246 10 42.0 0 319 2 11:58,20 0 582 4
Чижова Анастасія 1999 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 226 7 02:16,61 0 277 3 58.9 0 269 10 12:03,70 0 577 5
Мельник Каріна 2005 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 216 10 02:18,80 0 273 5 56.1 0 277 9 12:25,50 0 555 7
Лазаренко Олеся 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 244 2 02:17,38 0 276 4 49.5 0 297 7 13:01,50 0 519 9
Дудка Анна 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 224 8 02:24,64 0 261 9 44.5 0 312 3 13:03,90 0 517 10
Шекера Вікторія 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 230 5 02:41,50 0 227 11 53.2 0 286 8 14:00,00 0 460 12

4 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1407 218 9 02:15,22 0 280 2 47.4 0 303 5 11:34,40 0 606 1
5 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 11 02:49,20 0 212 13 79.0 0 208 12 16:30,00 0 310 13

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

4243

4029

3853

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

жінки команда

3 Київська

1 Київ

2 Київ 2

Школа СумаФехтування Плавання Смуга перешкод Лазер-ран№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

1 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1411 250 02:09,59 0 291 47.4 0 303 12:13,90 0 567
2 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1407 218 02:15,22 0 280 47.4 0 303 11:34,40 0 606
3 Лурці-Огли Мілана Київ 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1359 212 02:32,37 0 246 42.0 0 319 11:58,20 0 582
4 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1336 244 02:17,38 0 276 49.5 0 297 13:01,50 0 519
5 Мельник Каріна Київ 2005 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 1321 216 02:18,80 0 273 56.1 0 277 12:25,50 0 555
6 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1314 224 02:24,64 0 261 44.5 0 312 13:03,90 0 517
7 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1260 238 02:24,11 0 262 68.5 0 240 13:00,80 0 520
8 Шекера Вікторія Київська 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1203 230 02:41,50 0 227 53.2 0 286 14:00,00 0 460
9 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 02:49,20 0 212 79.0 0 208 16:30,00 0 310
10 Передерій Юлія Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 934 210 02:46,17 0 218 0.0 0 0 13:14,00 0 506

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

жінки молодь

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Смуга перешкод



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

Резнік Єлізавета 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 250 02:09,59 0 291 47.4 0 303 12:13,90 0 567
Лурці-Огли Мілана 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 212 02:32,37 0 246 42.0 0 319 11:58,20 0 582
Мельник Каріна 2005 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 216 02:18,80 0 273 56.1 0 277 12:25,50 0 555
Лазаренко Олеся 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 244 02:17,38 0 276 49.5 0 297 13:01,50 0 519
Дудка Анна 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 224 02:24,64 0 261 44.5 0 312 13:03,90 0 517
Шекера Вікторія 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 230 02:41,50 0 227 53.2 0 286 14:00,00 0 460
Котюжинська Катерина 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 238 02:24,11 0 262 68.5 0 240 13:00,80 0 520
Передерій Юлія 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 210 02:46,17 0 218 0.0 0 0 13:14,00 0 506

4 Клуннікова Ольга Львів 2002 Львів МСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1407 218 02:15,22 0 280 47.4 0 303 11:34,40 0 606
5 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 02:49,20 0 212 79.0 0 208 16:30,00 0 310

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

3

4091

Лазер-ран

жінки молодь команда

3853

2194

ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Смуга перешкод

1 Київ

Київська

Київ 2

2

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

1 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1411 250 02:09,59 0 291 47.4 0 303 12:13,90 0 567
2 Лурці-Огли Мілана Київ 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1359 212 02:32,37 0 246 42.0 0 319 11:58,20 0 582
3 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1336 244 02:17,38 0 276 49.5 0 297 13:01,50 0 519
4 Мельник Каріна Київ 2005 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 1321 216 02:18,80 0 273 56.1 0 277 12:25,50 0 555
5 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1314 224 02:24,64 0 261 44.5 0 312 13:03,90 0 517
6 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1260 238 02:24,11 0 262 68.5 0 240 13:00,80 0 520
7 Шекера Вікторія Київська 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1203 230 02:41,50 0 227 53.2 0 286 14:00,00 0 460
8 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 02:49,20 0 212 79.0 0 208 16:30,00 0 310
9 Передерій Юлія Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 934 210 02:46,17 0 218 0.0 0 0 13:14,00 0 506

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Юніорки

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Смуга перешкод



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

Резнік Єлізавета 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 250 02:09,59 0 291 47.4 0 303 12:13,90 0 567
Лурці-Огли Мілана 2004 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 212 02:32,37 0 246 42.0 0 319 11:58,20 0 582
Мельник Каріна 2005 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 216 02:18,80 0 273 56.1 0 277 12:25,50 0 555
Лазаренко Олеся 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 244 02:17,38 0 276 49.5 0 297 13:01,50 0 519
Дудка Анна 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 224 02:24,64 0 261 44.5 0 312 13:03,90 0 517
Шекера Вікторія 2006 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 230 02:41,50 0 227 53.2 0 286 14:00,00 0 460
Котюжинська Катерина 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 238 02:24,11 0 262 68.5 0 240 13:00,80 0 520
Передерій Юлія 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 210 02:46,17 0 218 0.0 0 0 13:14,00 0 506

4 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 02:49,20 0 212 79.0 0 208 16:30,00 0 310
0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Юніорки команда

Київ

Київська

Київ 2

1

2

3

4091

3853

2194

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) 
присвячений пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Смуга перешкод



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

1 Резнік Єлізавета Київ 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1411 250 02:09,59 0 291 47.4 0 303 12:13,90 0 567
2 Лазаренко Олеся Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1336 244 02:17,38 0 276 49.5 0 297 13:01,50 0 519
3 Дудка Анна Київська 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 1314 224 02:24,64 0 261 44.5 0 312 13:03,90 0 517
4 Котюжинська Катерина Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1260 238 02:24,11 0 262 68.5 0 240 13:00,80 0 520
5 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 02:49,20 0 212 79.0 0 208 16:30,00 0 310
6 Передерій Юлія Київ 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 934 210 02:46,17 0 218 0.0 0 0 13:14,00 0 506

0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Дівчата до 19 років

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Смуга перешкод



Київ

Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки Рез-т Штр Очки

Резнік Єлізавета 2008 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 250 02:09,59 0 291 47.4 0 303 12:13,90 0 567
Котюжинська Катерина 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 238 02:24,11 0 262 68.5 0 240 13:00,80 0 520
Передерій Юлія 2008 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 210 02:46,17 0 218 0.0 0 0 13:14,00 0 506
Лазаренко Олеся 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 244 02:17,38 0 276 49.5 0 297 13:01,50 0 519
Дудка Анна 2008 Київська КМСУ ЗСУ ЦОП 224 02:24,64 0 261 44.5 0 312 13:03,90 0 517

3 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 944 214 02:49,20 0 212 79.0 0 208 16:30,00 0 310
0 0 00:00,00 0 0 0.0 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Борознин В. О. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Дівчата до 19 років

Київ

Київська

1

2

3605

2650

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто

Лазер-ран

Літній чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (дорослі, молодь, юніори, юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

14-17.05.2025

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Смуга перешкод


